
长治市浊漳河重点段（武乡县段）河道治理工程监理
招标公告

一、招标条件

1.1 本招标项目长治市浊漳河重点段（武乡县段）河道治理工程，已由武乡

县行政审批服务管理局以武审管审发【2022】167 号、武审管审发【2022】249

号文件批复。招标人为山西省武乡县水利局(武乡县浊漳河重点段河道治理工程

项目部), 资金来源除申请中央、省级资金外，剩余部分由县财政配套解决。项

目已具备招标条件，现对该项目监理进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：长治市浊漳河重点段（武乡县段）河道治理工程监理

2.2 建设地点：浊漳河重点段武乡县段，由关河水库大坝下游开始至蟠洪河

入河口止。

2.3 监理周期：同施工工期及缺陷责任期

2.4 建设规模：浊漳河重点段（武乡县段）河道治理工程治理范围为 27.7km

（BY83+000～BY110+700）；其中：滩槽整治工程 11.915km（左右岸合计），堤

防工程治理长度为 0.98km（左右岸合计），河道主槽疏竣长度 4.7km，支流入河

口及小支沟治理共计 4处 0.8km（左右岸合计），过村段布置穿堤排洪管，共计

7处。

2.5招标范围及标段划分：前期准备阶段、施工期和缺陷责任期全过程监理，

按两个标段组织招标。

第一标段：

（1）治理段范围为：BY83+000～BY90+900

治理主要建设内容包括：滩槽整治工程、河道主槽疏浚工程、支流入河口及

小支沟治理工程、穿堤雨涵管工程；其中：滩槽整治长度1.6km（左右岸合计），

河道主槽疏竣长度4.2km，支流入河口及小支沟治理工程共计1处0.2km（左右岸

合计），过村穿堤雨排洪管工程1处。

（2）治理段范围为：BY96+800～BY98+500



治理主要建设内容包括：滩槽整治工程、支流入河口及小支沟治理工程、穿

堤雨涵管工程；其中：滩槽整治长度1.95km（左右岸合计），支流入河口及小支

沟治理工程共计1处0.2km（左右岸合计），过村穿堤雨排洪管工程1处。

（3）治理段范围为：BY99+780～BY101+800

治理主要建设内容包括：新建堤防工程、滩槽整治工程、支流入河口及小支

沟治理工程、穿堤雨涵管工程；其中：新建堤防长度0.8km（左右岸合计），滩

槽整治长度0.55km（左右岸合计），支流入河口及小支沟治理工程共计1处0.2km

（左右岸合计），过村穿堤雨排洪管工程1处。

第二标段：

（1）治理段范围为：BY102+900～BY106+955

治理主要建设内容包括：新建堤防工程、滩槽整治工程、穿堤雨涵管工程；

其中：新建堤防长度0.18km（左右岸合计），滩槽整治长度3.375km（左右岸合

计），过村穿堤雨排洪管工程2处。

（2）治理段范围为：BY107+300～BY110+700

治理主要建设内容包括：滩槽整治工程、河道主槽疏浚工程、支流入河口及

小支沟治理工程、穿堤雨涵管工程；其中：滩槽整治长度4.44km（左右岸合计），

河道主槽疏竣长度0.5km，支流入河口及小支沟治理工程共计1处0.2km（左右岸

合计），过村穿堤雨排洪管工程2处。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备独立法人资格，持有有效的企业法人营业执

照；

3.2 资质要求：须具备主管部门颁发的水利水电工程监理乙级或水利工程施

工监理乙级及其以上资质，具备有效的营业执照，并在人员、技术、设备、资金

等方面具有相应的监理能力和良好的信誉。

3.3 投标人拟任项目总监须为本单位水利专业国家级注册监理工程师，且未

担任其他在施建设工程项目的项目总监。

3.4 投标人在“中国裁判文书网” 网站无行贿记录（须查询投标单位、法



定代表人及项目总监）；

3.5 未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法失信主体；未

被列入“水利建设市场监管平台”首页“分类监管”黑名单；各投标人应主动提

交尚处于有效期内的不良信息及行政处罚信息，如无此类情况，需附投标人承诺

说明；

3.6 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加本项目投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得同时参加本项目投标；同一投标人只允许中其中一个标段；

3.7 本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2022 年 12 月 02 日至 2022 年 12 月 23 日(法

定公休日、法定节假日除外)在全国公共资源交易平台（山西省·长治市）

（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）下载招标文件。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2022 年 12 月 23 日 09 时 30 分，投标人应

在投标文件递交截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省·长治市）”

在线提交加密后的电子投标文件。投标截止时间前未完成网上递交的投标文件，

招标人不予受理。

六、开标方式

6.1 本次项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体流程详见全国公

共资源交易平台（山西省·长治市）下载中心《建设工程远程开标用户手册》；

投标人在开标前需准备好 CA 锁（本省非长治的 CA 需在系统账户登录界面进行认

证，详情联系 CA 咨询电话）、确保网络环境良好及电脑运行正常等相关工作，

保证远程开标会议的顺利进行。

技术咨询电话: 0355-2090080

山西 CA 数字证书办理咨询电话: 0355-2090058

北京 CA 数字证书办理咨询电话: 0355-2136789



七、发布公告的媒介

7.1 本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交

易平台（山西省·长治市）发布。

八、联系方式

招 标 人：山西省武乡县水利局(武乡县浊漳河重点段河道治理工程项目部)

联 系 人：刘先生

电 话：0355-6388803

招标代理机构：北方中正工程项目管理有限公司

联 系 人：韩女士

电 话：0355-6919888

监督人：长治市水利局

电 话：0355-3029040


	长治市浊漳河重点段（武乡县段）河道治理工程监理
	招标公告

